
ZARZĄDZENIE Nr 90.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 grudnia 2020 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2020 rok na 
podstawie : Zarządzenia Wójta Gminy Nr 89.2020 z dnia 30.12.2020 r w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2020 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 
869)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikami nr 1,2 i 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 90.2020 Wójta Gminy Kawa Mazowiecka z dnia 30.12.2020

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 366 096,14 0,00 4 366 096,14

75023 Uizędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 971 215,14 0.00 3 971 215,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 -10 000,00 170 000,00

Własne 180 000,00 -10 000,00 170 000,00

4260 Zakup energii 85 455,14 -15 000,00 70 455,14

Własne 85 455,14 -15 000,00 70 455,14

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 25 000,00 270 000,00

Własne 245 000,00 25 000,00 270 000,00

75075 Piomocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -1 000,00 34 000,00
Własne 35 000,00 -1 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 000,00 16 000,00
Własne 15 000,00 1 000,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 910 600,00 0,00 910 600,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 775 000 00 0 00 775 000 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 15 000,00 74 000,00

Własne 59 000,00 15 000,00 74 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 -5 000,00 62 000,00
Własne 67 000,00 -5 000,00 62 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -10 000,00 15 000,00
Własne 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 201 615,87 0,00 3 201 615,87
80101 Szkoły podstawowe 2 101 968,15 0 00 2 101 968 15

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 100,00 -8 000,00 17 100,00
Własne 25 100,00 -8 000,00 17 100,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 540 521,23 -120 000,00 420 521,23

Własne 540 521,23 -120 000,00 420 521,23

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 40 666,42 8 000,00 48 666,42

Własne 40 666,42 8 000,00 48 666,42

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 120 000,00 120 000,00

Własne 0,00 120 000,00 120 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4249 Zakup środków d> .ycznych i książek 0,00 11 000,00 11 000,00
Własne 0,00 11 000,00 11 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -11 000,00 9 000,00
Własne 20 000,00 -11 000,00 9 000,00

Razem: 20 607 689,78 0,00 20 607 689,78

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 90.2020 Wójta Gmin, ¿awa Mazowiecka z dnia 30.12.2020

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 283122,00 0,00 2 283 122,00

85205 Zadania w zakresie pizeciwdziałansa przemocy w lodz.nie 2 800.00 0 00 2 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 280,00 680,00

Własne 400,00 280,00 680,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 1 340,00 1 740,00

Własne 400,00 1 340,00 1 740,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 -1 620,00 380,00

Własne 2 000,00 -1 620,00 380,00

85214 Zasiłki okresowe celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 117 434.00 -37 000 00 80 434 00

3110 Świadczenia społeczne 117 434,00 -37 000,00 80 434,00
Własne 117 434,00 -37 000,00 80 434,00

85215 Dodatki m.eszkamowe 16 302 00 -'0 000 00 6 302.00
3110 Świadczenia społeczne 16 302,00 -10 000,00 6 302,00

Własne 16 000,00 -10 000,00 6 000,00
85219 Ośrodki pomocy sonfecznej 840 36' 00 -5 800 00 834 561.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 140,00 -5 800,00 13 340,00
Własne 19 140,00 -5 800,00 13 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 626,00 1 514,00 97 140,00
Własne 95 626,00 1 514,00 97 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 606,00 -1 514,00 12 092,00
Własne 13 606,00 -1 514,00 12 092,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 910 000 00 52 800,00 962 800.00
4300 Zakup usług pozostałych 590 000,00 64 295,00 654 295,00

Własne 590 000,00 64 295,00 654 295,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 320 000,00 -11 495,00 308 505,00

Własne 320 000,00 -11 495,00 308 505,00
85295 Pozostała działalność 25 940,00 0.00 25 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,00 -700,00 2 500,00
Własne 3 200,00 -700,00 2 500,00

BeSTia Strona 1 z 3



4110 Składki na ubezpi nia społeczne >7,00 -127,00 430,00
Własne 557,00 -127,00 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,00 -22,00 61,00
Własne 83,00 -22,00 61,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 849,00 6 849,00
Własne 6 000,00 849,00 6 849,00

855 Rodzina 13 690 834,00 0,00 13 690 834,00
85501 Świadczenie wychowawcze 10 079 622,00 0 00 10 079 622,00

3110 Świadczenia społeczne 9 987 597,00 6 349,00 9 993 946,00
Zlecone 9 987 597,00 6 349,00 9 993 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 169,00 -13 249,00 55 920,00
Zlecone 69 169,00 -13 249,00 55 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 445,00 -2 000,00 10 445,00
Zlecone 12 445,00 -2 000,00 10 445,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 771,00 -350,00 1 421,00
Zlecone 1 771,00 -350,00 1 421,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 321,00 2 800,00 6 121,00
Zlecone 3 321,00 2 800,00 6 121,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 234,00 3 350,00 5 584,00
Zlecone 2 234,00 3 350,00 5 584,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 100,00 3 100,00
Zlecone 0,00 3 100,00 3 100,00

85502
Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczeni 
emerytalne i remowe z ubezpieczenia społecznego

3 104 726,00 0.00 3 104 726 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 120,00 -220,00 5 900,00
Zlecone 3 680,00 -220,00 3 460,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 -26,00 424,00
Zlecone 380,00 -26,00 354,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 205,00 352,00 17 557,00
Własne 5 930,00 352,00 6 282,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -106,00 194,00
Zlecone 300,00 -106,00 194,00

85503 Karta Dużej Rodziny 10 224.00 0.00 ’•0 224 00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,00 1 700,00 1 924,00

Zlecone 224,00 1 700,00 1 924,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 700,00 8 300,00

Własne 10 000,00 -1 700,00 8 300,00

BeSTia Strona 2 z 3



Razem: 16 127 496,00 0,00 16 127 496,00

Wój 
Bawa

Michal

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 90.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2020

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 875 318,00 0,00 875 318,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 875 318,00 0,00 875 318,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 597 865,00 -4 000,00 593 865,00

Własne 597 865,00 -4 000,00 593 865,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 4 000,00 28 500,00

Własne 24 500,00 4 000,00 28 500,00
801 Oświata i wych owa nie 13 117 822,00 0,00 13117 822,00

80101 Szkoły podstawowe 9 149 877,00 -93 000,00 9 056 877,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 458 474,00 13 000,00 471 474,00

Własne 458 474,00 13 000,00 471 474,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 651 506,00 -81 000,00 5 570 506,00

Własne 5 651 506,00 -81 000,00 5 570 506,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 068 225,00 -16 000,00 1 052 225,00

Własne 1 068 225,00 -16 000,00 1 052 225,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142 455,00 -16 000,00 126 455,00

Własne 142 455,00 -16 000,00 126 455,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 529 180,00 6 000,00 535 180,00

Własne 529 180,00 6 000,00 535 180,00
4260 Zakup energii 93 000,00 -20 000,00 73 000,00

Własne 93 000,00 -20 000,00 73 000,00
4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 20 000,00 96 000,00

Własne 76 000,00 20 000,00 96 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 190 900,00 2 000,00 192 900,00

Własne 190 900,00 2 000,00 192 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 900,00 -1 000,00 4 900,00

Własne 5 900,00 -1 000,00 4 900,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

876 391 00 93 000,00 969 391.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666 157,00 85 000,00 751 157,00
Własne 666 157,00 85 000,00 751 157,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 233,00 7 000,00 130 233,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 12L 3,00 7 000,00 130 233,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 1 000,00 11 500,00

Własne 10 500,00 1 000,00 11 500,00
926 Kultura fizyczna 58 000.00 0,00 58 000.00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 58 000,00 0,00 58 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00

Własne 25 000,00 5 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

Własne 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

Razem: 14 051 140,00 0,00 14 051 140,00

BeSTia Strona 2 z 2


